
WL.2371.1.6.2025

 Poznań, 3 kwietnia 2025 r. 

INFORMACJA Z  OTWARCIA  OFERT

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn. „B2 - Dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych 
dla Systemu Ostrzegania i Alarmowania” – numer sprawy: WL.2371.1.2025.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”, Komenda Wojewódzka Państwowej 
Straży Pożarnej w Poznaniu z siedzibą przy ul. Masztalarskiej 3 informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu złożono następujące oferty:

1) Część A – dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla SOiA na terenie powiatów: gnieźnieńskiego, 
złotowskiego, pilskiego, czarnkowsko-trzcianeckiego, chodzieskiego, wągrowieckiego, obornickiego, 
międzychodzkiego i szamotulskiego:

NUMER OFERTY WYKONAWCA CENA

1.

ELTEL Sp. z o.o.
ADRES: ul. Albańska 17
KOD: 60-123 | MIASTO: Poznań | KRAJ: Polska
NIP: 7792183013 | REGON: 634370418| KRS: 0000123736

2 712 150,00 PLN

2.

INNERGO Systems Sp. z o.o.
ADRES: ul. Odrowąża 15
KOD: 03-310| MIASTO: Warszawa | KRAJ: Polska
NIP: 9522064794 | REGON: 141767212 | KRS: 0000329441

1 958 775,00 PLN

2) Część B – dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla SOiA na terenie powiatów: poznańskiego, 
nowotomyskiego, grodziskiego, wolsztyńskiego i kościańskiego:

NUMER OFERTY WYKONAWCA CENA

1.

ELTEL Sp. z o.o.
ADRES: ul. Albańska 17
KOD: 60-123 | MIASTO: Poznań | KRAJ: Polska
NIP: 7792183013 | REGON: 634370418| KRS: 0000123736

2 822 850,00 PLN

2.

INNERGO Systems Sp. z o.o.
ADRES: ul. Odrowąża 15
KOD: 03-310| MIASTO: Warszawa | KRAJ: Polska
NIP: 9522064794 | REGON: 141767212 | KRS: 0000329441

2 038 725,00 PLN

3.

Firma FOKS Maciej Ślęzak 
ADRES: ul. Polna 4 
KOD: 62-025 | MIASTO: Siekierki Małe | KRAJ: Polska 
NIP: 781-128-24-73 | REGON: 301092348

1 474 155,00 PLN

4.

PHU Unitel Jacek Jabłoński 
ADRES: ul. Staromiejska 20 
KOD: 64-920| MIASTO: Piła | KRAJ: Polska 
NIP: 7641067786

1 428 399,00 PLN



3) Część C – dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla SOiA na terenie powiatów: leszczyńskiego, 
wrzesińskiego, słupeckiego, śremskiego, średzkiego, gostyńskiego, rawickiego, krotoszyńskiego, jarocińskiego i 
pleszewskiego:

NUMER OFERTY WYKONAWCA CENA

1.

ELTEL Sp. z o.o.
ADRES: ul. Albańska 17
KOD: 60-123 | MIASTO: Poznań | KRAJ: Polska
NIP: 7792183013 | REGON: 634370418| KRS: 0000123736

2 822 850,00 PLN

2.

INNERGO Systems Sp. z o.o.
ADRES: ul. Odrowąża 15
KOD: 03-310| MIASTO: Warszawa | KRAJ: Polska
NIP: 9522064794 | REGON: 141767212 | KRS: 0000329441

2 038 725,00 PLN

3.

Firma FOKS Maciej Ślęzak 
ADRES: ul. Polna 4 
KOD: 62-025 | MIASTO: Siekierki Małe | KRAJ: Polska 
NIP: 781-128-24-73 | REGON: 301092348

1 568 250,00 PLN

4) Część D – dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla SOiA na terenie powiatów: konińskiego, 
kolskiego, tureckiego, kaliskiego, ostrowskiego, ostrzeszowskiego i kępińskiego:

NUMER OFERTY WYKONAWCA CENA

1.

ELTEL Sp. z o.o.
ADRES: ul. Albańska 17
KOD: 60-123 | MIASTO: Poznań | KRAJ: Polska
NIP: 7792183013 | REGON: 634370418| KRS: 0000123736

2 988 900,00 PLN

2.

INNERGO Systems Sp. z o.o.
ADRES: ul. Odrowąża 15
KOD: 03-310| MIASTO: Warszawa | KRAJ: Polska
NIP: 9522064794 | REGON: 141767212 | KRS: 0000329441

2 158 650,00 PLN

3.

Firma FOKS Maciej Ślęzak 
ADRES: ul. Polna 4 
KOD: 62-025 | MIASTO: Siekierki Małe | KRAJ: Polska 
NIP: 781-128-24-73 | REGON: 301092348

1 853 118,00 PLN

WIELKOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
Państwowej Straży Pożarnej

 st. bryg. mgr inż. Jacek Strużyński
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2025-04-03T13:05:22+0000
	Jacek Mariusz Strużyński




